
PALVELUN TARKOITUS JA YLEISKUVAUS
Lähisuhdeväkivaltatyön yksikössä työskennellään perhe- ja 
lähisuhdeväkivallan katkaisemiseksi sekä turvallisen arjen 
vahvistamiseksi. Ensisijaista on turvallisuuden lisääntyminen 
ja väkivallan loppuminen. Paritapaamisia järjestetään yhteisen 
turvallisuuden rakentamiseksi ja vahvistamiseksi.

Ennen paritapaamisten aloittamista molemmilla osapuolilla 
on ollut yksilökäyntejä lähisuhdeväkivaltatyön yksikössä, 
ja molemmat ovat motivoituneita yhteiseen työskentelyyn. 
Yksilötyöskentelyn tarkoituksena on kartoittaa molempien 
osapuolten tarpeita ja tavoitteita, sekä arvioida yhdessä 
työntekijöiden kanssa, että paritapaamiset ovat turvallisuutta 
lisääviä.  

Matalan kynnyksen paritapaamisten päättyessä voidaan 
kunnasta hakea maksusitoumusta työskentelyn jatkamiseksi. 
Tuolloin työskentelyn tavoitteista keskustellaan yhdessä perheen 
sosiaalityöntekijän kanssa. Maksusitoumus haetaan kahdelle 
työntekijälle.  

KOHDERYHMÄ 
Paritapaamiset on suunnattu pariskunnille, joilla on ollut 
suhteessa väkivaltaa. Paritapaamiset järjestetään väkivallan 
kokijan toiveesta. 

PALVELUN SISÄLTÖ 
Matalan kynnyksen paritapaamisilla rakennetaan turvallisuutta. 
Tavoitteena on ennaltaehkäistä väkivallan uusiutumista. 
Työskentelyssä tuetaan pariskuntia tekemään yhteistä 
turvasuunnitelmaan haastaviin vuorovaikutustilanteisiin. 
Paritapaamisten edellytyksenä on, että turvallisuuden tunne 
säilyy koko prosessin ajan. Tapaamisilla kiinnitetään huomiota 
siihen, että molemmat kokevat ne turvallisiksi.

Matalan kynnyksen paritapaamisia voidaan järjestää 1-5 käyntiä 
ja ne ovat asiakkaille maksuttomia.

PALVELUN RESURSSIT
Työtä tekevät sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset. Työntekijöillä 
on säännöllinen työnohjaus ja traumakonsultaatio. Lisäksi he saavat 
täydennyskoulutusta väkivaltatyöhön liittyen.

HYÖDYT ERI OSAPUOLILLE
Ennen paritapaamista kumpikin puoliso saa yksilökäynnille tilan 
oman kokemuksensa puhumiselle ja oman toiminnan tarkastelulle. 
Molempien kanssa käydään läpi samoja teemoja mm. liittyen 
tunnesäätelyyn ja aikalisän käyttöön. 

Asiakkaan turvallisuuden tunne lisääntyy ja väkivallan kierre saadaan 
katkaistua. Asiakkaat oppivat uusia väkivallattomia toimintamalleja 
haastaviin vuorovaikutustilanteisiin.
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